第１号様式

                             年  月  日

清川村長 殿

               申請者 住  所 清川村

                   氏  名            ㊞

                   ℡    （   ）

               学 生 氏  名

                   生年月日     年  月  日

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 次のとおり補助金の交付を、清川村補助金等の交付に関する規則第３条の規定によ

り、関係書類を添えて申請します。

１ 補助事業名    清川村大学等通学費補助事業

２ 交付申請額                  円

３ 補助事業の目的及び効果

大学等通学費の保護者負担軽減

４ 計画の概要

大学等へ通学する生徒通学費の一部の補助を受ける。

５ 補助事業等実施時期

  年  月  日から   年  月  日まで

補助事業収支予算書

 収 入

収 入 区 分 内     容 予  算  額 構 成 比

村補助金（Ａ） 大学等通学費補助金         円       ％

自 己 負 担 金          円       ％

収  入  合  計         円    １００％

 支 出

経 費 区 分 内          容 予 算 額

対

象

経

費

通学定期購入 通学定期乗車券等購入代       円

対 象 経 費 合 計 （ Ｂ ）       円

村補助金充当率（Ａ）／（Ｂ）       ％